お客様各位 2021年7月吉日

国際チャート株式会社
営業統括部⾧　曽志崎　稔

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　また、日頃は弊社記録紙製品をご愛顧賜わり誠にありがとうございます。心より御礼申し上げます。

　さて、この度諸般の事情により下記の通り仕様変更いたします事をご案内申し上げます。

　お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

□適用機種:ＣＨＩＮＯ　ＥＨ、ＫＨ、ＡＨシリーズ
□弊社標準記録紙:ZH01001（ZT001）など200ｍｍ幅記録紙（対象品リスト別紙参照願います）
□変更内容:下記の通り
□変更実施日:受注生産品＝2021年10月1日出荷分より

在庫品＝2021年10月以降在庫無くなり次第順次切り替えとなります。

以上
※対象商品一覧などの詳細は別ファイルをご参照ください。

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。
国際チャート株式会社
カスタマーセンター　野口実
TEL:048-728-8314　FAX:050-3737-3151

「エンドマʷク40cm表示」に変更

（変更前）

（変更後）

残量表示「赤色」 「青色」に変更

「cm表示」 「50cm間隔表示」に変更

ＺＴ、ＺＨタイプ200ｍｍ幅記録紙の一部仕様変更のお知らせ

記